
第5回(2023年度)東京都ブロック対抗水泳競技大会

令和5(2023)年12月9日(土)・10日(日)

東京アクアティクスセンター(短)

競技No. : 148 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

１５～１８歳 大会記録   3:38.51

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 一般 56.19  3:44.62
1 澤　　響花 ｻﾜ ｷｮｳｶ 17 27.14 56.19 56.19 (  0.62)
2 福岡　由唯 ﾌｸｵｶ ﾕｲ 16 26.88 55.21 1:51.40 ( +0.60)
3 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 15 26.62 56.44 2:47.84 ( +0.36)
4 内藤　花音 ﾅｲﾄｳ ｶﾉﾝ 18 26.98 56.78 3:44.62 ( +0.43)

2 1/6 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 一般 56.77  3:47.19
1 岡　　美憂 ｵｶ ﾐｳ 16 27.48 56.77 56.77 (  0.66)
2 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 16 27.11 56.21 1:52.98 ( +0.45)
3 竹澤　芦奈 ﾀｹｻﾞﾜ ﾛﾅ 15 27.61 57.38 2:50.36 ( +0.40)
4 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 15 26.92 56.83 3:47.19 ( +0.22)

3 1/7 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 一般 55.82  3:49.34
1 小倉　愛加 ｵｸﾞﾗ ｱｲｶ 18 26.89 55.82 55.82 (  0.73)
2 川俣　　紬 ｶﾜﾏﾀ ﾂﾑｷﾞ 16 27.44 57.42 1:53.24 ( +0.40)
3 飯田　愛心 ｲｲﾀﾞ ｱｺ 18 27.39 57.91 2:51.15 ( +0.26)
4 大森　美桜 ｵｵﾓﾘ ﾐｵ 15 27.18 58.19 3:49.34 ( +0.20)

4 1/5 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 一般 57.70  3:52.22
1 柳下　智咲 ﾔｷﾞｼﾀ ﾁｻ 18 27.45 57.70 57.70 (  0.63)
2 正富　優佳 ﾏｻﾄﾐ ﾕｳｶ 16 27.97 58.60 1:56.30 ( +0.28)
3 目黒夕梨花 ﾒｸﾞﾛ ﾕﾘｶ 15 27.13 57.42 2:53.72 ( +0.45)
4 名川　結唯 ﾅｶﾞﾜ ﾕｲ 17 27.51 58.50 3:52.22 ( +0.39)

5 1/3 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 一般 59.72  4:03.37
1 藤田向日葵 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾏﾘ 15 28.46 59.72 59.72 (  0.67)
2 片岡実乃里 ｶﾀｵｶ ﾐﾉﾘ 18 29.16 1:00.11 1:59.83 ( +0.35)
3 渡辺　実優 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ 15 29.52 1:01.75 3:01.58 ( +0.51)
4 佐久間実怜 ｻｸﾏ ﾐﾚｲ 16 29.53 1:01.79 4:03.37 ( +0.38)
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